MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 374/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR os representantes abaixo relacionados para comporem o
COMITÊ MUNICIPAL INTERSETORIAL DE SAÚDE MENTAL/ DEPENDÊNCIA
QUÍMICA:

1. ANA LÚCIA MANFRÓI - Secretária Municipal da Assistência Social;

2. VIRO DE GRAAUW - Secretário Municipal da Educação e Cultura;

3. DALVA ZAGO - Diretora da Assistência em Saúde - Secretaria Municipal de

Saúde;

4. CLAÚDIA MAIO ANTONELLI - Psicóloga do CAPSAD - Francisco Beltrão;

5. ROGÉRIO GOMES PITZ - Capitão da 1ª Companhia do 21º Batalhão da Polícia

Militar;

6. Adelise Lourdes Lago - Associação Beneficente Deus Menino.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 07 de agosto de 2014.

SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEPo 85.601-030
Esmail: jbeltrao@francíscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.b •.

http://www.franciscobeltrao.com.b

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4